

Årsredovisning
för
Artion Service AB
559073-6566

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pavlos Samaras, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för Artion Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom städ och personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i takt med omsättningen anställt fler under året samt tagit in externa konsulter för vissa uppdrag, detta har medfört ökade kostnader under 2024.

Under räkenskapsåret har aktiekapitalet förbrukats och kontrollbalansräkning upprättas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	22 064	18 111	12 447	4 232
Resultat efter finansiella poster	-653	-114	1 222	-224
Soliditet (%)	-5,4	5,6	11,1	-36,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	245 050	4 537	299 587
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 537	-4 537	0
Årets resultat			-653 238	-653 238
Belopp vid årets utgång	50 000	249 587	-653 238	-353 651

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	249 586
årets förlust	-653 238
	-403 652
behandlas så att i ny räkning överföres	-403 652
	-403 652

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		22 064 162	18 111 201
Övriga rörelseintäkter		38 355	61 844
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 102 517	18 173 045

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-1 379 561	-1 036 645
Personalkostnader	2	-21 282 642	-17 263 585
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-152 000	0
Summa rörelsekostnader		-22 814 203	-18 300 230
Rörelseresultat		-711 686	-127 185

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64 884	25 176
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 436	-11 938
Summa finansiella poster		58 448	13 238
Resultat efter finansiella poster		-653 238	-113 947

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	140 517
Summa bokslutsdispositioner		0	140 517
Resultat före skatt		-653 238	26 570

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-22 033
Årets resultat		-653 238	4 537

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	608 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		608 000	0
Summa anläggningstillgångar		608 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		304 588	961 938
Övriga fordringar		27 111	5 190
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 266 399	1 775 118
Summa kortfristiga fordringar		2 598 098	2 742 246
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 363 831	2 595 537
Summa kassa och bank		3 363 831	2 595 537
Summa omsättningstillgångar		5 961 929	5 337 783
SUMMA TILLGÅNGAR		6 569 929	5 337 783

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

249 586

245 050

Årets resultat

-653 238

4 537

Summa fritt eget kapital

-403 652

249 587

Summa eget kapital

-353 652

299 587

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

14 696

12 509

Leverantörsskulder

268 673

1 119

Skatteskulder

280 918

286 006

Övriga skulder

2 562 062

1 598 721

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 797 232

3 139 841

Summa kortfristiga skulder

6 923 581

5 038 196

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 569 929

5 337 783

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	45	34

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	760 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	760 000	0
Årets avskrivningar	-152 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 000	0
Utgående redovisat värde	608 000	0

Artion Service AB
Org.nr 559073-6566

6 (6)

Uppsala 2025-06-30

Pavlos Samaras
Pavlos Samaras
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Isabella Rümmer
Isabella Rümmer
Auktoriserad revisor
